PORTARIA PGJ/PI Nº 1265/2020

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no art. 10 da Resolução
CPJ nº 05/2013,

RESOLVE

NOMEAR o servidor IGO CARVALHO DOS SANTOS, Analista Ministerial, para compor
a Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional dos Servidores do Quadro de Pessoal de
Provimento Efetivo do Ministério Público do Estado do Piauí, em substituição à servidora
Elis Marina Luz Carvalho, com efeitos retroativos a partir de 30 de março de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 07 de julho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça